DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CIRANDA DA PAZ: RELATO DE
GESTÃO ACOLHEDORA DAS INFÂNCIAS E SUAS VULNERABILIDADES EM UM CEI
DE SOBRAL CE. de autoria de FRANCISCA JOELMA XAVIER DE OLIVEIRA, JAMILE
XAVIER DE OLIVEIRA, FRANCISCA JOELINA XAVIER, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110954

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110954